[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«26» февраля  2018 г.

                                      п. Палана

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 05
О  графике   приема    депутатов
Совета    депутатов   городского
«поселок    Палана»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «поселок Палана» и Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана»

        1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  седьмого созыва  на 2018 год (приложение прилагается).

        2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета депутатов городского округа «поселка Палана» в сети Интернет.

Председатель Совета  депутатов

городского округа «поселок Палана»                                              А.А. Ульянов

Приложение к Распоряжению № 05
                                                                             от «26»  февраля  2018 г.
УТВЕРЖДАЮ
______________________________

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»
График личного приема граждан  депутатами Совета депутатов
городского округа «поселок Палана» седьмого созыва

	Прием ведет
	Дата
	Время
	Адрес

	Ульянов Андрей Александрович  – председатель Совета депутатов
	каждую неделю в пятницу
	17.00 - 19.00
	пгт. Палана,

ул. Обухова, дом 6, Совет депутатов

кабинет № 310 (третий этаж Администрации городского округа)

	Черкасова Татьяна Александровна
	4-ый вторник каждого месяца
	17.00-19.00
	пгт. Палана,

ул. Обухова, дом 6,

Зал заседания Администрации городского округа (второй этаж)

	Миронова Екатерина Александровна
	3-й понедельник каждого месяца
	17.00-19.00

	Стулов Олег Владимирович
	4-ый понедельник каждого  месяца
	17.00-19.00

	Гаврилов Дмитрий Владиславович
	1-ая среда  каждого месяца
	17.00-19.00

	Кихляп Валентина Эвкумьевна
	3-ий вторник каждого месяца
	17.00-19.00

	Дьячкова Ольга Валентиновна
	4-ый вторник каждого месяца
	17.00-1900

	Мышляев Василий Алексеевич
	2-ой четверг каждого месяца
	17.00-19.00

	Тимичева Жанна Леонтьевна
	2-ая среда каждого месяца
	17.00-19.00

	Иванова Жанна Ивановна
	2-я среда каждого месяца
	17.00-19.00

Запись граждан  на прием к депутатам Совета депутатов осуществляются специалистами Совета депутатов в кабинете №310   по адресу:    пгт. Палана, улица Обухова, дом 6 (здание Администрации городского округа, третий этаж)  либо по телефону -  31-4-52:   понедельник  - четверг  с 15-00 до 18-00 часов
ПРИМЕЧАНИЕ: ПРИЁМ ГРАЖДАН  депутатами Совета депутатов осуществляется, согласно
                                утвержденного   ГРАФИКА.
С Распоряжением ознакомлены депутаты:

Гаврилов Д.В.   ________________  дата ознакомления ______________
Дьячкова О.В.   ________________  дата ознакомления ______________
Иванова Ж.И.   ________________  дата ознакомления ______________
Кихляп В.Э.   ________________     дата ознакомления ______________
Миронова Е.А.   _______________  дата ознакомления ______________
Мышляев В.А.   ________________ дата ознакомления ______________
Стулов О.В.   ________________      дата ознакомления ______________
        Тимичева Ж.Л.   ________________  дата ознакомления ______________

Черкасова Т.А.   ________________  дата ознакомления ______________